et in hanc materiam dicitur anima se transferre ut ibi beneficia domini meditentur ut colubina. Quiaque enim anima in hac vita debet operari quantum ad contemplari. Tertio vocat eam ut coronetur. unde cantus. *Dei de libano sponsa mea veni coronaberis. quasi dicitur. Omnia que dupliciter es in libano et per cordis puritatem et per corporis castitatem. veni per fidem. veni per spem veni per caritatem. coronaberis enim corona glorie et sermo exultationis. Quarto vocat eam ut secum delicias tur. Unde cantus. *veni in ortum meum soror mea sponsa messui mirram meam cum aromatibus meis. Comedi fenum cum melle meo bibi vinum meum cum lacte meo. quasi diceret. O anima que coheres michi. eris tantum sis soror que etiam consors sis regni mei tantum sis sponsa mea. veni in ortum deliciarum mearum. Messui enim mirram meam cum aromatibus meis id est congregavi illic electos meos qui tantum mirra propter me dura passi fuerunt. Qui etiam tantum arcumata bonum odorem suorum operum mundo diffuderunt. ubi etiam comedo et ad comedendum ex hito fenum mee divinitatis cum melle humanitatis mee. Ibi etiam bibo cum electis meis vinum exultationis cum lacte materne consolationis. Modo dicitur dum esset quare ihesus dominus appelleret sed hoc ad presens persequi non possumus. Rogate ergo predictum magistrum primum ihesum ut sic sumus imitatores sue humilitatis ac eximie caritatis ut tantum dem nos participes faciat sue claritatis. Quod nobis prestare dignetur.**

In die sancto pasche.

Pascha nram immolatus est xps. 2 2 pps 2i q. 1. Beatus Augustinus magister in hodierno sermone. Nullum magnum miraculum fecit postquam hoc quod per totam mundi salutem ad suo omni corpore surrexit. Pascha abraham liqua transit esse dicitur. Igitur fratres. transcamus de vicijs ad virtutes. De hialibus ad ethera. De aduerso ad prospera. Iudicamus pro ut hinc sumus festivitati dicitur resurrectionis misericordiam. ne ab istis celestibus letis gaudijs separemur. Nam deo resurrectione 2 aliud solentates colimus ut dicitur. Igitur superius prout beatissima festiuitate cognoscit inueniat ubi 2 plena 2 perfecta letitia gaudium indefinitum quod nullus timor deturberet sibi dicit nobis carum esse nram ad presens dicitur quod dicitur. Ipe enim dei filius ipse mediator dei 2 hominum est. pro delicta mundi 2 resurrectionem pro iustificatione nram. Igitur illi idem nram pascha nostram dicitur.

Pascha nram immolatus est xps. Itaque epulemur in azymis sinceritatis et veritatis. Non quod ille agnus typicus quem olim iudei cum azymis et lactucis agrestibus comederunt bane pascha vocabatur. unde dicunt discipuli ad ihesum. mat. xxvi. *ubi vis pe me tibi comede pascha. Unde etiam ihesus ait discipulis suis lu. xxii. desidero desideravi hoc pascha manducare vobiscum antequam paciar. Non est quod apostolus hoc loco pascha appellat ihesum christum. Ipe enim verus est agnus qui abstulit peccata mundi. Ipe se ille agnus quem i figura tantum obtulit iustus abel semper sacrificium immaculatum hostiam. Ipe est agnus de quo est psalmus. *hinc fiat ovis ad occisionem ductus. et quasi agnus coram tondeat se obtutescet et non aperiet os suum. Dicit igitur apostolus. pascha nram immolatus est xps. Itaque epulemur in azymis sinceritatis et veritatis quantum ad dulcem affectionem et veritatis quantum ad bonam operationem.* Et non quod olim ad esum agni typici multa requirebantur que spiritualiter intellecta requiruntur etiam a nobis. qui rex agni ihesum christum ab origine mundi occisum sacramentaliter manducamus. Primum est quod mandatum fuit eis ut sumerent agnum absque macula masculu amiculum. unde exodi. xii. *erit agnus absque macula masculus anniculus pro quod innuebatur quod non proficiam aliquam sed tantum per ihesum masculu de immaculata virgine immaculate conceptu et natu et sine omni macula tam originali quam actuali existentem saluati nos oportet. propterea cum annus pro duo decim menses labatur et mensis dicitur a mense quod est de factis. propterea agnus**